Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 24.12.2019 г.
	                                                      № 19-11

Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дубенский район, передаваемого в федеральную собственность

Рассмотрев письмо УФПС Тульской области – филиал АО «Почта России», в соответствии со статьями 209, 214 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район  Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Дубенский район, передаваемого в федеральную собственность, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Дубенский район                                                                                         В.А. Миллер
Приложение к решению

Собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 24.12.2019 г. № 19-11

Перечень недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Дубенский район, передаваемого в федеральную собственность
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	общая площадь (кв.м.) /

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание
	Тульская область, Дубенский район,

с. Новое Павшино, ул. Центральная,         д. 11
	42,9

Начальник сектора имущественных отношений

отдела имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования

Дубенский район                                                                                    А.Н. Неуступова